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Nytt studieförbund och ny 
verksamhetsledare 

   
 

Det behövs ett studieförbund med fokus på kulturområdet och ett 
sådant, Kulturens bildas den 1 juli. Vi vill göra det möjligt för 
människor att tillsammans uttrycka sig – oavsett det handlar om 
musik, dans, bild eller teater.  
 
- Människans möjlighet att uttrycka sig är central och det är kulturen 
som förenar och skapar välmående. Vi ska bygga upp ett helt nytt 
studieförbund från grunden. Engagemang, kompetens och 
utvecklingskraft är ledorden, säger Kenneth Lundmark, tillträdande 
verksamhetsledare för Kulturens. 
 
- Det känns oerhört spännande att Kulturens nu bildar ett eget 
studieförbund och att Kenneth Lundmark går in som 
verksamhetsledare. Vi tar dessa steg för att vi vill förändra och 
förbättra, Kulturens vill arbeta för att förbättra förutsättningarna för 
landets kulturutövare, kommenterar studieförbundets ordförande 
Magnus Eriksson och dess vice ordförande Ingela Thalén. 
 
Kenneth Lundmark är sedan tre år tillbaka regionchef för Sensus 
studieförbund, region Norra Norrland och bosatt i Luleå. Före det har 
Kenneth bland annat innehaft ledande positioner vid Göteborgs 
universitets konstärliga fakultet (biträdande högskolerektor HDK/rektor 
Steneby), vid Regionala kompetensrådet i Norrbotten och som 
vuxenutbildningschef. 
Privat är det skrivande och måleri som engagerar mest.   
Kenneth Lundmark påbörjar sitt nya arbete den 1 juni i år.  
 
För mer information:  
Kenneth Lundmark (tillträdande verksamhetsledare), tel. 070-369 99 82 
Magnus Eriksson (ordförande, Kulturens), tel. 070-666 10 44 
 
Fakta om Kulturens 
Kulturens Bildningsverksamhet bildar ett eget studieförbund den 1 juli 
2010. 
 
De sex stiftarorganisationerna är Riksförbundet Unga Musikanter, 
Riksförbundet för Folkmusik och Dans, Svenska Folkdansringen, 
Sveriges Körförbund, Sveriges Orkesterförbund samt Sveriges 
Spelmäns Riksförbund. 
Andra medlemmar är Kontaktnätet, Kammarmusikförbundet RSK, 
Riksförbundet Visan i Sverige och Föreningen Sveriges Körledare. 
Kulturens kommer att ha sitt huvudsäte på Nybrokajen 11 i Stockholm. 
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